Dane aktualne na dzień: 28-12-2025 16:17
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/zelazko-parowe-gorenje-sik2800bkv-2800w-p-157003.html
Żelazko parowe Gorenje SIK2800BKV
2800W
Cena 212,79 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDGJEZEL0007
Kod producenta 746417
Kod EAN 3838783002846
PKWiU 27.51.23.0
Opis produktu
Ciągły strumień pary: 50 g/min
Stopa żelazka: Płyta ceramiczna
Funkcja pary pod ciśnieniem: Tak
Funkcja spryskiwania: Tak
Wyjmowany zbiornik wody: Nie
Moc żelazka: 2800 W
Pionowy strumień pary umożliwia prasowanie wiszących tkanin: Tak
Podkładka antypoślizgowa: Tak
Zamykanie: Tak
Kolor produktu: Czarny
Automatyczne wyłączanie: Tak
Blokada kapania zapobiega kapaniu wody na prasowane ubrania: Tak
Regulacja temperatury: Tak
Materiał korpusu: Tworzywo sztuczne
Waga produktu: 1,2 kg
Szerokość produktu: 140 mm
Głębokość produktu: 300 mm
Wysokość produktu: 145 mm
Głębokość opakowania: 315 mm
Waga wraz z opakowaniem: 1,4 kg
Szerokość opakowania: 148 mm
Wysokość opakowania: 160 mm
Długość przewodu: 1,9 m
Ergonomiczny uchwyt: Tak
Lampka kontrolna: Tak
Specyfikacja:
Cechy:
Ciągły strumień pary: 50 g/min
Stopa żelazka: Płyta ceramiczna
Funkcja pary pod ciśnieniem: Tak
Funkcja spryskiwania: Tak
Wyjmowany zbiornik wody: Nie
Moc żelazka: 2800 W
Pionowy strumień pary umożliwia prasowanie wiszących tkanin: Tak
Podkładka antypoślizgowa: Tak
Zamykanie: Tak
Kolor produktu: Czarny
Automatyczne wyłączanie: Tak
wygenerowano w programie shopGold
Blokada kapania zapobiega kapaniu wody na prasowane ubrania: Tak
Regulacja temperatury: Tak
Materiał korpusu: Tworzywo sztuczne
Waga i rozmiary:
Waga produktu: 1,2 kg
Szerokość produktu: 140 mm
Głębokość produktu: 300 mm
Wysokość produktu: 145 mm
Dane opakowania:
Głębokość opakowania: 315 mm
Waga wraz z opakowaniem: 1,4 kg
Szerokość opakowania: 148 mm
Wysokość opakowania: 160 mm
Ergonomia:
Długość przewodu: 1,9 m
Ergonomiczny uchwyt: Tak
Wskazywanie:
Lampka kontrolna: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold